Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SR 8619.270

Dispositivo d'arresto per telai
girevoli

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SR 8619.270 - Dispositivo d'arresto per telai girevoli

Blocca il telaio girevole in posizione aperta.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione
Descrizione prodotto

Possibili installazioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SR 8619.270
con cerniera 130°
Blocca il telaio girevole in posizione aperta.

Montaggio con telai girevoli totali: sopra il set d'installazione
Montaggio con telai girevoli parziali: sopra il set d'installazione

1 pz.

0.214

0.241

73269098
4028177921917
EC002626

27189266



