### Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





## SR 8619.270

# Dispositivo d'arresto per telai girevoli

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



### SR 8619.270 - Dispositivo d'arresto per telai girevoli

Blocca il telaio girevole in posizione aperta.

#### Caratteristiche

Codice prodotto	SR 8619.270
Esecuzione	con cerniera 130°
Descrizione prodotto	Blocca il telaio girevole in posizione aperta.
Possibili installazioni	Montaggio con telai girevoli totali: sopra il set d'installazione Montaggio con telai girevoli parziali: sopra il set d'installazione
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.214
Peso Iordo	0.241
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177921917
ETIM 9	EC002626
ECLASS 8.0	27189266

© Rittal 2025